
je jednosložkové kyanoakrylátové lepidlo pro rychlé lepení. Vhodné pro běžné materiály 
s výjimkou některých plastů. Pracovní postup: lepené plochy důkladně očistěte a odmas-
těte. Poté naneseme přiměřenou vrstvu lepidla na jednu lepenou plochu. Materiály spojíme 
a pevně stlačíme na dobu 5-30 vteřin v závislosti na teplotě a lepených materiálech. Není 
vhodné pro lepení PE, PS, PP a teflonu. Aplikační teplota: +5°C až +35°C. Teplotní 
odolnost: -20°C až +80°C. Distribuce v ČR a SR: DONAUCHEM s.r.o., Za Žoskou 377, 
288 02  Nymburk, tel.: +420 317 070 220 fax: +420 317 070 230, email: donauchem@do-
nauchem.cz, www.donauchem.cz

Nebezpečí: H315 Dráždí kůži. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. P261 Zamezte vde-
chování prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/aerosolů. P260 Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly. P305+P351+P338 PŘI ZASA-
ŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokra-
čujte ve vyplachování. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. P501 Odstraňte obsah/obal … EUH 202 
Kyanoakrylát. Nebezpečí. Okamžitě slepuje kůži a oči. Uchovávejte mimo dosah dětí. Obsahuje: ethyl 2-kyanoacrylate CAS: 7085-85-0.

Vteřinové lepidlo 20g

8
5
9
5
1
6
9

2
0
8
4
4
9

ST53_MSIL_VterinoveLepidlo_20g_85x35mm_sazba.indd   1 12.6.2015   8:50:13


